РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 ноября 2013 г.

       г. Ипатово

                         № 238-р

Об одобрении уточненного прогноза социально – экономического развития

Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2014 год и

плановый период до 2016 года

В соответствии с  постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июня 2011 г. №562 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 августа 2012 г. №697), распоряжением  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 августа 2013 г. №186– р «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта решения Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края «О бюджете  Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

1. Одобрить уточненный прогноз социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2014 год и плановый период до 2016 года (далее – Прогноз) согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  руководствоваться основными показателями Прогноза при составлении проекта бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 -  2016 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                   И.И. Симоненко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    М.В. Коваленко

Проект распоряжения  подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Л.В. Василенко

Рассылка:

Дело

2

Отдел правового и кадрового обеспечения АИМР

1

Отдел экономического развития АИМР

1

Финансовое управление

1